Americanos, mediante escritura pública celebrada ante el 

notario Sexto del cantón Loja, Dr. Jorge Barrazueta Guzmán, el 

ocho de julio de mil novecientos noventa y nueve, e inscrita en 

el Registro Mercantil del cantón Loja, bajo la partida número 

trescientos cincuenta y cinco (355), de fecha veinticinco de 

Agosto de mil novecientos noventa y nueve.- b) El Cedente 

Ing. PABLO AMADOR MORA PALACIOS, es socio y por ende 

propietario de CUATRO MIL participaciones del valor nominal 

de un DÓLAR cada una, e) La Junta General Extraordinaria y